HDS-MDS
HDT
IN
IN
OUT
OUT
POS. 1
POS. 2

53+53 / 70+35 / 70+53 76+76
Una pompa davvero speciale
Tipo pompa Codice di ordinazione Pressione
max
IN OUT Manometro Drenaggio Grado di
protezione
Potenza
bobina
12 V 24 V bar W
HDS-12 ISO
10820012345 10820024341 400* G 1 G 3/4 G 1/8 G 3/8 IP 66 22
HDS-17 ISO
HDS-25 ISO
HDS-34 ISO
HDS-40 ISO
10820012498 10820024494
400*
G 1 1/4 G 3/4 G 3/4 G 1/4 IP 66 22
HDS-47 ISO
HDS-55 ISO
HDS-64 ISO
MDS-80 ISO
HDS-84 ISO
10820012872 10820024878 G 1 1/2 G 1 G 3/4 G 1/4 IP 66 22HDS-108 ISO
MDS-130 ISO
HDT-75
10820012881 10820024887 400* G 1 1/4 G 1 G 3/4 G 1/4 IP 66 22HDT-84
HDT-96
HDT-108
TWIN-FLOW 53+53 10820012541 10820024547
400*
G 1 1/4
G 3/4 G 3/8 G 1/4 IP 66 22
TWIN-FLOW 70+35
TWIN-FLOW 70+53 10820012710 10820024716
G 1 1/2
TWIN-FLOW 76+76 10820012765 10820024761
Valvole by-pass
La valvola by-pass viene utilizzata unitamente alle pompe a pistoni Bent axis HDS-HDT nel caso in cui la pompa sia
sempre in rotazione quando il veicolo è acceso (montaggio con prese di forza senza innesto o direttamente sul motore).
POMPA SINISTRA
POMPA DESTRA
Corpo in ghisa sferoidale dal design molto compatto.
Ciò ha consentito di ridurre gli ingombri aumentando, nello stesso tempo, la resistenza
del corpo ai possibili picchi di pressione e per far fronte alle crescenti pressioni di lavoro
richieste dalle moderne macchine.
Dentatura albero pompa temprato.
Una garanzia di maggiore resistenza alla coppia trasmessa dalla PTO.
Paraolio rinforzati e in FKM.
Questa soluzione permette alla pompa di poter tollerare contropressioni.
Temperatura di esercizio.
Guarnizioni speciali consentono alla pompa di lavorare ad una temperatura compresa
fra -40°C and +140°C.
7 pistoni.
Sono la soluzione ottimale in quanto garantiscono un migliore bilanciamento del carico
sui cuscinetti, minore pulsazione della portata e quindi minore rumorisità.